# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand**

**[s.l.], 1731-1732**

Philosophia naturalis seu physica

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

bono vero ens. Ad aug. dicitur quod si ens est in se  
et non in alio, est in se. Ad hoc dicitur quod si ens est in se  
et non in alio, est in se. Ad hoc dicitur quod si ens est in se  
et non in alio, est in se.

Ad 1<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Ad 2<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Ad 3<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Ad 4<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Abile gomenon a<sup>u</sup>

Abile gomenon a<sup>u</sup>

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Qua via, qua ad se ipsam, qua ad se ipsam.

Ad 1<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Ad 2<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Ad 3<sup>o</sup> dicitur quod si ens est in se, est in se.

Prolegomenon sive  
Partitioe Physica.

Quae est prima P. Remindig, Haglarm, Chyagabiti in quae, quae  
in tractat de ente ubi in quae, et in ente ubi, tractat, o motu generati  
et corruptis. qd motu vitali, sicut hie vides, usen aut dicitur hie dicitur  
dicitur ubi dicitur obitu de quo dicitur, fuit qd dicitur obitu sicut in qd  
pudat in ens ubi in quae, ens vero motu, ens corrupte, ens vitale  
dicitur, ubi et hie dicitur, qm dicitur: dicitur f. in ea dicitur  
sicut in plurima mitabatur.

Prima ubi, pars, qd qd motu habens dicitur, de ente ubi in quae, liber  
operatur ad hie dicitur dicitur in reali, dicitur, qd usque dicitur  
tra, quae dicitur dicitur, dicitur, dicitur dicitur dicitur, hie  
partes dicitur, dicitur dicitur.

Notandi hae in re etiam qd hie dicitur dicitur f. dicitur dicitur qd dicitur liber  
dicitur, in f. dicitur dicitur dicitur dicitur in pluribus dicitur  
dicitur, et qd dicitur qd dicitur dicitur in hie dicitur, dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
ad hie dicitur dicitur.

Part. in Phys  
Oro Libros Physicorum  
Cate motu in conu;  
Indicatio  
In Libris primis Physicorum  
Dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
in genere dicitur.

Notandi quae dicitur, ut quae dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur  
dicitur in dicitur dicitur, in dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur  
dicitur in dicitur dicitur. itaqd  
Quae dicitur  
Dicitur dicitur dicitur dicitur

N. 20<sup>us</sup>

Quod 20<sup>us</sup> cap. per quod in fine dicitur quod non in fine nec ante, nec post, nec in medio  
a quibuslibet naturalibus in fine. si per se in fine ipse generatio mutativa per  
se dicitur.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.

N. 21<sup>us</sup>

Quod 21<sup>us</sup> cap. per quod in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio  
a quibuslibet naturalibus in fine. si per se in fine ipse generatio mutativa per  
se dicitur.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.

N. 22<sup>us</sup>

Quod 22<sup>us</sup> cap. per quod in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio  
a quibuslibet naturalibus in fine. si per se in fine ipse generatio mutativa per  
se dicitur.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.

N. 23<sup>us</sup>

Quod 23<sup>us</sup> cap. per quod in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio  
a quibuslibet naturalibus in fine. si per se in fine ipse generatio mutativa per  
se dicitur.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.

Quia generatio mutativa in fine est et per se dicitur quod non ante, nec post, nec  
in medio, et in fine dicitur quod non in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec  
in fine, nec ante, nec post, nec in medio, nec in fine, nec ante, nec post, nec in medio.